



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ

P.A.	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	EMPENHO	DATA	LICIT.	OBJETO	EL. DESP	UNID.	QTD.	CUSTO UNIT.(R\$)	CUSTO OBJ.(R\$)	TOTAL
3179-57.2020.4057600	G.M DE BARROS EIRELI	23286142/0001-62	2020NE000594	03/08/2020	PREGAO	CARTAZES, PAPEL BRANCO, EM A3, COLORIDO, GRAMATURA 120G.	339039	UNID.	450	3,60	1.620,00	1.620,00
3179-57.2020.4057600	G.M DE BARROS EIRELI	23286142/0001-62	2020NE000594	03/08/2020	PREGAO	BANNERS DE LONA PLÁSTICA, EM TAMANHO 1,20M X 0,80M, COLORIDOS	339039	UNID.	9	52,00	468,00	468,00
3179-57.2020.4057600	G.M DE BARROS EIRELI	23286142/0001-62	2020NE000594	03/08/2020	PREGAO	ADESIVO DE VINIL LEITOSO, COM APLICACAO	339039	UNID.	70	105,00	7.350,00	7.350,00
3179-57.2020.4057600	G.M DE BARROS EIRELI	23286142/0001-62	2020NE000594	03/08/2020	PREGAO	ADESIVO DE VINIL RECORTADO, COM APLICACAO	339039	UNID.	34	105,00	3.570,00	3.570,00
3092-04.2020.4057600	D LENZI COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA D	13416794/0001-10	2020NE000599	06/08/2020	DISPENSA DE LICITACAO	200 UND - DIVISÓRIA DE ACRILICO PARA MESA E BALCAO, QUE PERMITESEPARAR A ESTACAO DE TRABALHO E DE ATENDIMENTOS, COMO TAMBEM DIVIDIR CABINES E GUICHES. MARCA: DLENZI CONFORME ITEM 21, ARP 38/2020	339030	UNID.	1	29.714,20	29.714,20	29.714,20
5692-66.2018.4057600	SCVS COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS	35213487/0001-75	2020NE000600	06/08/2020	PREGAO	ESTACAO PORTATIL UHF DIGITAL DO SISTEMA DE RADIOCOMUNICACAO DE VOZ COM PROGRAMACAO, IMPLANTACAO, TREINAMENTO E ASSISTENCIA TECNICA, CONFORME ITEM 02, DA ARP 51/2019, PE 48/2019	449052	UNID.	27	1.945,00	52.515,00	52.515,00
2995-04.2020.4057600	H W COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA	37338005/0001-39	2020NE000601	07/08/2020	DISPENSA DE LICITACAO	MASCARA CIRURGICA, MATERIAL: SMS, DESCARTAVEL, CAMADAS: 3 CAMADAS C, DOBRAS, FIXACAO: ALÇAS EM ELÁSTICO NAS EXTREMIDADES, ADICIONAL: C, CLIPE NASAL, COMPONENTES: FILTRACAO DE 95% USO ÚNICO, 1000UND. CONFORME ITEM 9, ARP 31/2020	339030	UNID.	1	827,00	827,00	827,00
896-61.2020.4057600	JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS	27130609/0001-31	2020NE000606	10/08/2020	PREGAO	AREJADOR ECONÓMICO DE EMBUTIR LLUMINUS (COM ROSCA) DE 24MM DE DIÁMETRO, COM VAZAO DE 1,8 LITROS POR MINUTO, CONFORME PE 20/2020	339030	UNID.	80	29,99	2.399,20	2.399,20
3270-50.2020.4057600	ASSOCIACAO DOS JUIZES FEDERAIS DA 5A. REG	00355855/0001-35	2020NE000610	13/08/2020	INEXIGIVEL	20 INSCRIÇÕES E 2 CORTESIAS PARA PARTICIPAR DO CURSO "PACOTE ANTICRIME (LEI 13964/19) - CURSO DE ATUALIZAÇÃO REJUFE" DE 17 A 27/08/2020	339039	UNID.	1	1.980,00	1.980,00	1.980,00
3194-26.2020.4057600	MARCIO BARRIM BANDEIRA	873054109-34	2020NE000642	21/08/2020	INEXIGIVEL	INSCRIÇÕES DE SERVIDORES PARA PARTICIPAR DO CURSO "SEEU - GESTÃO DE UNIDADE/VARA", A REALIZAR-SE NO PERÍODO DE 1, 3, 8 E 10/09/2020, MINISTRADO PELO INSTRUTOR MÁRCIO BARRIM BANDEIRA, CPF 873.054.109-34, SERVIDOR DO TJPR	339036	UNID.	1	1.200,00	1.200,00	1.200,00
3010-70.2020.4057600	HELNER ENGENHARIA EIRELI	02662564/0001-15	2020NE000644	21/08/2020	DISPENSA DE LICITACAO	AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE UMA PORTA DE SEGURANÇA ANTIARROMBAMENTO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.	339030	UNID.	1	6.356,29	6.356,29	6.356,29
3488-78.2020.4057600	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EI	09231613/0001-04	2020NE000649	25/08/2020	PREGAO	ELABORAÇÃO DE VIDEO COM ORIENTAÇÕES SOBRE QUAIS ATIVIDADES SERÃO RESTABELECIDAS, BEM COMO AS REGRAS DE PREVENÇÃO E COMBATE À COVID-19 QUE DEVERÃO SER ADOTADAS. CONFORME ITEM 4, ARP 53/2020, PE 16/2020	339039	UNID.	1	1.125,00	1.125,00	1.125,00
3446-29.2020.4057600	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - CE	090006/00001	2020NE000656	26/08/2020	SUPRIMENTO DE FUNDOS	CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS - CONSUMO - CONFORME RESOLUCAO 569/2019-CJF, ART. 11 E PORTARIA 161/2020. SUPRIDO FRANCISCO RONALDO MARQUES PONTES, CPF 797.636.187-20	339030	UNID.	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00
2886-87.2020.4057600	XP ON CONSULTORIA LTDA	23518065/0001-29	2020NE000658	27/08/2020	PREGAO	SERVIÇOS DE WEBCONFERÊNCIA, WEBINAR E STREAMING DE ÁUDIO/VIDEO, SUPORTE TECNICO E TREINAMENTO. ADESÃO ARP 03/2020 DA JFPR, PE 11/20	339040	UNID.	60	827,00	49.620,00	49.620,00
2886-87.2020.4057600	XP ON CONSULTORIA LTDA	23518065/0001-29	2020NE000658	27/08/2020	PREGAO	SERVIÇOS DE WEBCONFERÊNCIA, WEBINAR E STREAMING DE ÁUDIO/VIDEO, SUPORTE TECNICO E TREINAMENTO. ADESÃO ARP 03/2020 DA JFPR, PE 11/20	339040	UNID.	40	48,65	1.946,00	1.946,00
2886-87.2020.4057600	XP ON CONSULTORIA LTDA	23518065/0001-29	2020NE000658	27/08/2020	PREGAO	SERVIÇOS DE WEBCONFERÊNCIA, WEBINAR E STREAMING DE ÁUDIO/VIDEO, SUPORTE TECNICO E TREINAMENTO. ADESÃO ARP 03/2020 DA JFPR, PE 11/20	339040	UNID.	40	14,00	560,00	560,00
3499-10.2020.4057600	GRAFICA EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E E	11114463/0001-09	2020NE000660	28/08/2020	PREGAO	CALENDÁRIO DE MESA COM 7 LÂMINAS (14 PÁGINAS) NO FORMATO 19,5 X 13,5CM EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 180G, 4X4 CORES. CONFORME ARP 26/19, PE 20/19 JFCE	339039	UNID.	500	20,00	10.000,00	10.000,00
3498-25.2020.4057600	G.M DE BARROS EIRELI	23286142/0001-62	2020NE000661	28/08/2020	PREGAO	CARTAZES, PAPEL BRANCO, EM A3, COLORIDO, GRAMATURA 120G.	339039	UNID.	200	3,60	720,00	720,00
3498-25.2020.4057600	G.M DE BARROS EIRELI	23286142/0001-62	2020NE000661	28/08/2020	PREGAO	PANFLETO, PAPEL BRANCO, EM A5, COLORIDO, GRAMATURA 120G.	339039	UNID.	500	0,60	300,00	300,00
3498-25.2020.4057600	G.M DE BARROS EIRELI	23286142/0001-62	2020NE000661	28/08/2020	PREGAO	ADESIVO DE VINIL LEITOSO, COM APLICACAO	339039	UNID.	14	105,00	1.470,00	1.470,00
3498-25.2020.4057600	G.M DE BARROS EIRELI	23286142/0001-62	2020NE000661	28/08/2020	PREGAO	ADESIVO DE VINIL RECORTADO, COM APLICACAO	339039	UNID.	45	105,00	4.725,00	4.725,00
TOTAL DO MÊS DE AGOSTO/2020												182.465,69